A Sed neq; à corporali conventū domino
juvante, absuimus. Verum eos qui in ur-
be erant, perinde ac si adesset, majore
studio congregavi in ecclesiam; abens
quidem corpore, ut jam dixi, animo aut-
tem præsens. Apud Cephiro vero nobis-
cum magna fidelium adfuit multitudo;
partim eorum qui ab urbe nos fecutū
fuerant, partim aliorum qui ex reliqua
Ægypto confluabant. Ibi quoque januam
nobis patefecit Deus ad prædicatio-
nem Verbi sui. Et initio quidem perse-
cutionem passi & lapidibus impediti su-
mus. Postmodum vero non pauci ex
gentilibus, relictis simulacris ad Deum
conversi sunt. Tunc enim primum a-
pud illos Verbi divini per nos sparsa sunt
lemina, cum illud antea non suscepis-
sent. Ac profructus quasi Deus ejus rei
causā nos ad illos perduxisset; postquam
illud ministerium implevimus, iterum
nos aliò transtulit. Etenim Æmilianus
in asperiora quædam loca, & ut crede-
bat magis Libyca, no transportare con-
stituit. Et cunctis undecimque ad Ma-
reoticam præfecturam confluere jussis,
vicos per regionem illam dispersos sin-
gulis adsignavit: Nos vero magis ad
viam publicam, ut primi comprehen-
deremur collocavit. Id enim præcipue
agebat ac moliebatur, ut quandocum-
que voluisset, omnes nullo negotio ca-
pi possemus. Ego vero cum Cephiro pri-
mum abire jussus sum, tametsi ubinam
locus ille situs esset, ignorabam; quippe
qui ne nomen quidem illius antea
fere audivisse, nihilominus alaci
constantique animo perrexii. Postea-
quam vero mihi renunciatum est ut ad
Colluthionis regionem migrarem, no-
runt ii qui tum præsentes aderant quo-
modo affectus animo fuerim. Hic e-
nim memetipse accusabo. Principio
quidem ægrè admodum ac moleste tu-
li. Et si enim regio illa notior nobis ma-
gisque familiaris erat quam Cephiro, ta-
men fratribus ac probis viris vacuuus
esse locus dicebatur, & viatorum tur-
bis latronumque incursionibus obno-
xius. Sed multum mihi consolationis
attulit, quod fratres me admonuerunt, locum illum à civitate propius abesse.
Itaque quamvis Cephrone maximam
nobis multitudinem fratrum ex Ægypto
confluentium adduxisset, adeo tamen
laxius jam conventus agere possemus:
illic tamen ob vicinitatem urbis, caris-
simorum & conjunctissimorum homi-
num aspectu crebrius nos aiebant esse

Kk ij

fructuros. Eos quippe accessueros ibique
commoratueros: & tanquam in suburbanis remotoribus, particulares illic
conventus futuros. Idque ita contigit. Deinde paulo post de his qua sibi acci-
derunt ita scribit: Sed fortasse Germanus multis fidei confessionibus gloria-
tur. Multa prædicare potest adversus se gesta. Quotverò enumerare potest
perinde atque ego, sententias judicum, publicationes, proscriptions, direc-
tiones bonorum: abjectiones dignitatium, contemptus gloriae secularis, laudum à Praefectis ac Decurionibus
profectarum despectus: minarum denique que coram intentabantur, voca-
tionum, discriminum, persecutio-
num, fugæ, ærumnarum & cuiuscun-
modi malorum tolerantiam: cuiuscun-
modi sunt ea que sub Decio & Sabino, &
que in hunc usque diem sub Æmiliano
nobis contigerunt. Ubinam verò comparuit Germanus? Quenam illius fa-
cta est mentio? Verum ab impruden-
tia illa in quam Germani causâ delapsus
sum, tandem absisto. Singularum igit-
tur rerum narrationem fratribus qui
plenissimam gestorum notitiam ha-
bent relinqu. Porro idem Dionysius
in epistola quam scripsit ad Domitium
& Didymum, nonnulla ad persecutio-
nem illam spectantia rursus ita com-
memorat. Nostros verò superfluum est no-
minatum recensere, cum & plurimi sint
& vobis ignoti. Id tantum in univer-
sum scire vos convenit, viros & mulie-
res, juvenes ac senes, puellas & anas;
milites ac paganos: ex omni denique
hominum genere atque ætate; alios fla-
gorum verberibus; alios ferri acie; alios
ignibus in certamine superatis cor-
onas retulisse. Nonnullis verò longissimum
temporis spatium non satis fuit
ad hoc ut Deo acceptabiles videren-
tur: sicut nec mihi in hunc usq; diem. D
Scilicet in aliud opportunum tempus
quod ipsi probè cognitum est, me dis-
tulit Dominus qui dicit: In tempore
accepto exaudi vi te, & in die salutis
opitulatus sum tibi. De rebus autem
nostris, quandoquidem scis citatimini,
ac certiores fieri vultis quo in statu agamus: audivisti quidem omnino,
quo pacto cum ego & Caius & Faustus
cum Petro & Paulo vincti ducere-
mus à Centurione & Magistratibus,
militibusque & apparitoribus, qui una cum ipsis erant: supervenientes
quidam ex Marcotis, invitatos nos nec